



DESGLOSSAMENT DE COSTOS DEL PRESSUPOST I CàLCUL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE DEL PROJECTE D'OBRES PER A LA SUBSTITUCIÓ D'ASCENSORS A DIVERSES RESIDÈNCIES PER A GENT GRAN (4 LOTS).

LOT 1 – RGG SANT JOSEP, LLEIDA

Substitució ascensor RGG Sant Josep Lleida

RESUMEN GENERAL DEL PRESUPUESTO			
ASC.01	Instal·lació ascensor	67,77%	66.391,74
ASC.02	Treball auxiliars	19,59%	19.197,41
ASC.03	Reforç estructural	2,54%	2.490,00
ASC.04	Instal·lació electricitat	3,47%	3.396,30
ASC.05	Seguretat i Salut	1,77%	1.730,00
ASC.06	Gestió de residus	3,54%	3.467,35
ASC.07	Documentació final d'obra	1,33%	1.300,00
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL			97.972,80
Gastos generales		13,00%	12.736,46
Beneficio industrial		6,00%	5.878,37
Suma			116.587,63
IVA		21,00%	24.483,40
ICIO y licencia obras		4,00%	3.918,91
1	PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		144.989,94

El total de l'import de licitació del Lot 1 és de 120.506,54 € (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 120.506,54 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals)

Pressupost base de licitació: 144.989,94 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte amb 21% IVA inclòs, més les taxes municipals)



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 1 de 7

LOT 2 – RGG SANT PERE CLAVER VERDÚ, LLEIDA

Substitució ascensor RGG Sant Pere Claver Verdú

RESUMEN GENERAL DEL PRESUPUESTO			
ASC.01	Instal·lació ascensor	67,30%	66.860,27
ASC.02	Treball auxiliars	19,84%	19.705,96
ASC.03	Reforç estructural	2,51%	2.490,00
ASC.04	Instal·lació electricitat	3,81%	3.788,46
ASC.05	Seguretat i Salut	1,74%	1.730,00
ASC.06	Gestió de residus	3,49%	3.467,35
ASC.07	Documentació final d'obra	1,31%	1.300,00
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL			99.342,04
	Gastos generales	13,00%	12.914,47
	Beneficio industrial	6,00%	5.960,52
	Suma		118.217,03
	IVA	21,00%	24.825,58
	ICIO y licencia obras	4,00%	3.973,68
1	PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN		147.016,29

El total de l'import de licitació del Lot 2 és de **122.190,71 €** (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 122.190,71 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals)

Pressupost base de licitació: 147.016,29 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte amb 21% IVA inclòs, més les taxes municipals)



Doc. original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQGW

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 2 de 7

LOT 3 – RGG CREU DE PALAU, GIRONA

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol						Import
Capítol	01.01		ASCENSOR			79.210,94
Capítol	01.02		OBRA AUXILIAR			7.855,71
Capítol	01.03		INSTAL·LACIONS			861,72
Capítol	01.04		SEGURETAT I SALUT			2.037,11
Capítol	01.05		GESTIÓ DE RESIDUS			4.100,78
Capítol	01.06		ALTRES			2.180,56
Capítol 06 ALTRES						
NUMI	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPALU001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre de legalitzacions de totes les instal·lacions de l'obra, inclosos projectes, drets de visat, taxes, inspeccions per a organismes homologats, tramitacions davant indústria i totes les gestions necessàries (P - 48)	1.090,28	2,000	2.180,56
Obra 01 Pressupost CP-2025						96.246,82
						96.246,82
NIVELL 1: Obra						Import
Obra	01		Pressupost CP-2025			96.246,82
						96.246,82



Doc. original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 3 de 7



Generalitat de Catalunya
**Departament de Drets Socials
i Inclusió**

El Pressupost per al Coneixement de l'Administració del *Projecte d'obres per a la substitució d'un ascensor a la Residència de gent gran Creu de Palau (Girona)* és:

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 96.246,82

			96.246,82
Despeses generals	13,00	%	12.512,09
Benefici industrial	6,00	%	5.774,81
Suma PEC			114.533,72
IVA	21,00	%	24.052,08
Subtotal			138.585,80

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (sense IVA) 114.533,72

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
CENT CATORZE MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA inclòs) 138.585,80

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
CENT TRENTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA inclòs)	138.585,80
PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER TAXES I IMPOSTOS	4,00 % 3.849,87

TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ 142.435,67

El pressupost pel coneixement de l'administració del seguiment econòmic puja a la quantitat de:
CENT QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS

El total de l'import de licitació del Lot 3 és de 118.383,59 € (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 118.383,59 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals).

Pressupost base de licitació: 142.435,67 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte amb 21% IVA inclòs, més les taxes municipals)



Finançat per
la Unió Europea
NextGenerationEU



GOBIERNO
DE ESPAÑA
MINISTERIO
DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO
Y AGENDA 2030



Pla de Recuperació,
Transformació
i Resiliència



Next Generation
Catalunya



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 4 de 7

LOT 4 – RGG PUIG D'EN ROCA, GIRONA

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol						Import
Capítol	01.01		ASCENSOR			57.544,23
Capítol	01.02		OBRA AUXILIAR			10.219,00
Capítol	01.03		INSTAL·LACIONS			644,62
Capítol	01.04		SEGURETAT I SALUT			1.595,37
Capítol	01.05		GESTIÓ DE RESIDUS			3.581,16
Capítol	01.06		ALTRES			2.180,56
Capítol 06 ALTRES						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPALU001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre de legalitzacions de totes les instal·lacions de l'obra, inclosos projectes, drets de visat, taxes, inspeccions per a organismes homologats, tramitacions davant indústria i totes les gestions necessàries (P - 49)	1.090,28	2,000	2.180,56
Obra 01 Pressupost PR-2025						75.764,94
						75.764,94
NIVELL 1: Obra						Import
Obra 01 Pressupost PR-2025						75.764,94
						75.764,94



Doc. original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 5 de 7

Generalitat de Catalunya
**Departament de Drets Socials
i Inclusió**

El Pressupost per al Coneixement de l'Administració del Projecte d'obres per a la substitució d'un ascensor a la Residència de gent gran Puig d'en Roca (Girona) és:

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL			75.764,94
			75.764,94
Despeses generals	13,00 %		9.849,44
Benefici industrial	6,00 %		4.545,90
Suma PEC			90.160,28
IVA	21,00 %		18.933,66
Subtotal			109.093,94

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (sense IVA) **90.160,28**

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
NORANTA MIL CENT SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA inclòs) **109.093,94**

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
CENT NOU MIL NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA inclòs) **109.093,94**
4% del pressupost PEM per a gestió de taxes i altres impostos (a justificar) 4,00 % 3.030,60

TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ **112.124,54**

El pressupost pel coneixement de l'administració del seguiment econòmic puja a la quantitat de:
CENT DOTZE MIL CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

El total de l'import de licitació del Lot 4 és de 93.190,88 € (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 93.190,88 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals).

Pressupost base de licitació: 112.124,54 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte amb 21% IVA inclòs, més les taxes municipals)

IMPORT TOTAL LICITACIÓ LOT 1, LOT 2, LOT 3 I LOT 4

El total de l'import de licitació dels 4 lots és de 454.271,72 € (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 454.271,72 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals)

Pressupost base de licitació: 546.566,44 € (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte amb 21% IVA inclòs, més les taxes municipals)



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 6 de 7



El cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments
Sergi Selvi Blasco



Doc. original signat per:
Sergi Selvi Blasco 12/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 02/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0T7AVLUEUSDEF6ZMU3NZILV4SQQA6WQG

Data creació còpia:
02/01/2026 13:45:14

Pàgina 7 de 7